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Sony Computer Entertainmen t Inc . 

Tokio, Japoni a 

Twórca wzor u zdobniczeg o :  Teiyu GOT O 

Podstawka po d jednostk ę liczącą i  sterującą 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a od dnia :1 0 grudnia 199 9 

Pierwszeństwo :2 6 sierpnia 1999(Japonia ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t podstawka po d 

jednostkę liczącą i  sterującą. 

Istotę wzoru stanow i now a postać podstawk i po d jed -
nostkę liczącą i  sterującą. Podstawk a po d jednostk ę liczącą 
i sterującą jes t stosowan a w  technice komputerowej . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a podstawk ę po d 
jednostkę liczącą i  sterującą w  widoku z  przodu, fig.2 - pod -

stawkę pod jednostk ę liczącą i  sterującą w  widoku z  boku, 
fig.3-podstawkę w  widoku z  tylu, fig.4 - podstawkę w  widoku 
z drugiego boku , fig.5 - podstawkę w  widoku z  góry, fig.6 -

podstawkę w  widoku z  dołu, a  fig.7- podstawk ę w  widoku pers -



pektywicznym. 

Podstawka pod jednostk ę liczącą i  sterującą wedłu g 
wzoru, charakteryzuj e si ę tym, że ma kształ t płytki , któr a 
w widoku z  góry ma zary s czterech zestawionyc h obo k siebi e 

prostokątów, prz y czym obszar drugiego prostokąta ma wybran e 
dwa naroża, a  obszar trzeciego prostokąta ma wybrane jedn o 
naroże. Ponadt o w obszarze drugieg o i  trzeciego prostokąta 
znajdują si ę dwa prostokątne wybrani a usytuowane przy prze-
ciwległych narożach. W  widoku z  przodu i  z tyłu, podstawka ma 
kształt prostokąta i  dwóch równoramiennyc h trójkątów prosto -
kątnych . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Podstawka po d jednostk ę liczącą i  sterującą, zna -
mienna tym , że ma kształt płytki, któr a w widoku z  góry ma 
zarys czterech zestawionyc h obo k siebie prostokątów, prz y 
czym obszar drugiego prostokąta ma wybrane dwa naroża, a  ob-
szar trzeciego prostokąta ma wybrane jedn o naroże, a  ponadto 
w obszarze drugieg o i  trzeciego prostokąta znajduj ą si ę dwa 
prostokątne wybrani a usytuowan e przy przeciwległych narożach, 
zaś w widoku z  przodu i  z tyłu, podstawka m a kształ t prosto -
kąta i  dwóch równoramiennyc h trójkątów prostokątnych, ja k 
przedstawiono n a rysunku, fig. l do 7. 

Sony Computer Entertainmen t Inc . 
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